
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2707

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.206,80
Objeto:
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS PARA ENFEITE NATALINO DE NOSSA PRAÇA E
OUTROS
LOCAIS PUBLICOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E
LAZER,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM.
Resumo:
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS PARA ENFEITE NATALINO DE NOSSA PRAÇA E
OUTROS
LOCAIS PUBLICOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E
LAZER,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2707/paquisicao-sob-demanda-de-materiais-para-enfeite-natalino-de-nossa-praca-e-outrosbrlocais-publicos-para-a-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-turismo-e-lazerbrda-prefeitura-municipal-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c37af5d0b42d18992c9a198e1a5c8f2b.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

27/09/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

27/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO ASSINADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41549552902464ddb598c3b9f56c60c7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25654277bc63973e5eb0fd9d64b942b6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f945b62318c1f5804e197b4b86bfcdbf.pdf

